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Eidgenössischer Armbrustschützen Verband      

EASV Junioren Verbändewettkampf 
Seon, 8. Juli 2018 
Rangliste : kniend 
 Rang Name Jg. Wohnort UV Res. Einzelpassen Tiefschüsse 
 P1 P2 P3 P4 P5 P6 10 9 8 M 
 1 Simon Methner 2000 Frutigen BKAV 188 95 93 12 4 4 4 
 2 Adrian Schmid 1999 Frutigen BKAV 188 96 92 10 8 2 4 
 3 Janine Dürst 2004 Amden OASV 186 94 92 8 10 2 1 
 4 Michelle Niederberger 2002 Dallenwil ZSAV 182 87 95 9 6 4 5 
 5 Kyle Lüthi 2003 Altstätten OASV 182 92 90 7 9 3 3 
 6 Jeremy Di Quattro 1999 Nürensdorf ZKAV 181 94 87 7 9 2 3 
 7 Christoph Winteler 2000 Altstätten SG OASV 181 88 93 6 10 3 1 
 8 Lara Barmettler 2001 Dallenwil ZSAV 181 89 92 5 11 4 3 
 9 Benjamin Brändli 1999 Merenschwand ZSAV 181 91 90 4 14 1 2 
 10 Luc Elmer 2001 Istighofen TASV 180 91 89 7 7 5 4 
 11 Dominic Meier 2000 Hüntwangen ZKAV 179 91 88 8 5 5 5 
 12 Dominik Negraszus 2002 Heldswil TASV 179 91 88 7 6 6 2 
 13 Fabian Günther 2001 Bassersdorf ZKAV 178 87 91 5 10 3 3 
 14 Silas Hagge 1998 Nürensdorf ZKAV 178 89 89 5 8 7 2 
 15 Silvan Walker 1998 Wassen UR ZSAV 177 89 88 8 5 3 5 
 16 Mattias Pontigga 2001 Regensdorf ZKAV 177 89 88 5 7 8 2 
 17 Stefan Niederberger 1998 Dallenwil ZSAV 176 86 90 3 12 4 1 
 18 Severin Helfenstein 2000 Kottwil ZSAV 176 92 84 2 13 4 1 
 19 Dominik Zürcher 1998 Bünzen ZSAV 175 85 90 4 9 6 2 
 20 Andreas Frei 2003 Stadel(Winterthur) ZKAV 175 85 90 2 14 2 1 
 21 Joel Leirer 1998 Stein AR OASV 174 87 87 1 14 3 1 
 22 Kaya Schärer 2004 Donzhausen TASV 173 89 84 3 10 5 0 
 23 Nadine Frey 1999 Steinach OASV 172 82 90 5 7 5 5 
 24 Nils Marti 2001 Steinhausen ZSAV 172 85 87 3 11 3 2 
 25 Manuel Schneider 1999 Frutigen BKAV 170 90 80 3 10 2 2 
 26 Sebastian Danie Ogi 1999 Frutigen BKAV 169 82 87 2 8 7 1 
 27 Julian Eisenegger 2001 Hüntwangen ZKAV 168 77 91 6 5 6 5 
 28 Lukas Baumann 2000 Horgenberg ZKAV 166 80 86 4 7 3 1 
 29 Dorian Heierli 2001 Ebnat-Kappel OASV 163 87 76 1 8 5 1 
 30 Melanie Häne 2003 Hefenhausen TASV 162 81 81 4 4 7 3 
 31 Nicola Breuss 2000 Montlingen OASV 159 76 83 1 7 7 0 
 32 Michelle Schärer 2004 Donzhausen TASV 158 82 76 4 7 2 2 
 33 Florian Egger 2001 Istighofen TASV 157 80 77 4 6 6 3 
 34 Ciara Löpfe 1999 Grächen BKAV 124 64 60 2 0 4 0 
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Eidgenössischer Armbrustschützen Verband      

EASV Junioren Verbändewettkampf 
Seon, 8. Juli 2018 

Rangliste : kniend 
 Rang Verband Schützen Resultat 
 1 Zentralschweizer Armbrustschützenverband 7 178.286 

 2 Zürcher Kantonaler Armbrustschützenverband 8 175.250 

 3 Ostschweizer Armbrustschützenverband 7 173.857 

 4 Thurgauer Armbrustschützenverband 5 170.400 

 5 Berner Kantonaler Armbrustschützenverband 5 167.800 
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Eidgenössischer Armbrustschützen Verband      

EASV Junioren Verbändewettkampf 
Seon, 8. Juli 2018 
Rangliste : kniend 
Zürcher Kantonaler Armbrustschützenverband 
 Rang Name Jg. Wohnort Res. Einzelpassen Tiefschüsse 
 UV Tota P1 P2 P3 P4 P5 P6 10 9 8 M 
 1 6 Jeremy Di Quattro 1999 Nürensdorf 181 94 87 7 9 2 3 
 2 11 Dominic Meier 2000 Hüntwangen 179 91 88 8 5 5 5 
 3 13 Fabian Günther 2001 Bassersdorf 178 87 91 5 10 3 3 
 4 14 Silas Hagge 1998 Nürensdorf 178 89 89 5 8 7 2 
 5 16 Mattias Pontigga 2001 Regensdorf 177 89 88 5 7 8 2 
 6 20 Andreas Frei 2003 Stadel(Winterthur) 175 85 90 2 14 2 1 
 7 26 Julian Eisenegger 2001 Hüntwangen 168 77 91 6 5 6 5 
 8 27 Lukas Baumann 2000 Horgenberg 166 80 86 4 7 3 2 

Anzahl Schützen: 8 Verbands- 175.250 
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Eidgenössischer Armbrustschützen Verband      

EASV Junioren Verbändewettkampf 
Seon, 8. Juli 2018 
Rangliste : kniend 
Zentralschweizer Armbrustschützenverband 
 Rang Name Jg. Wohnort Res. Einzelpassen Tiefschüsse 
 UV Tota P1 P2 P3 P4 P5 P6 10 9 8 M 
 1 4 Michelle Niederberger 2002 Dallenwil 182 87 95 9 6 4 5 
 2 8 Lara Barmettler 2001 Dallenwil 181 89 92 5 11 4 3 
 3 9 Benjamin Brändli 1999 Merenschwand 181 91 90 4 14 1 2 
 4 15 Silvan Walker 1998 Wassen UR 177 89 88 8 5 3 5 
 5 17 Stefan Niederberger 1998 Dallenwil 176 86 90 3 12 4 1 
 6 18 Severin Helfenstein 2000 Kottwil 176 92 84 2 13 4 1 
 7 19 Dominik Zürcher 1998 Bünzen 175 85 90 4 9 6 2 

Anzahl Schützen: 7 Verbands- 178.286 
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Eidgenössischer Armbrustschützen Verband      

EASV Junioren Verbändewettkampf 
Seon, 8. Juli 2018 
Rangliste : kniend 
Berner Kantonaler Armbrustschützenverband 
 Rang Name Jg. Wohnort Res. Einzelpassen Tiefschüsse 
 UV Tota P1 P2 P3 P4 P5 P6 10 9 8 M 
 1 1 Simon Methner 2000 Frutigen 188 95 93 12 4 4 4 
 2 2 Adrian Schmid 1999 Frutigen 188 96 92 10 8 2 4 
 3 24 Manuel Schneider 1999 Frutigen 170 90 80 3 10 2 2 
 4 25 Sebastian Danie Ogi 1999 Frutigen 169 82 87 2 8 7 1 
 5 32 Ciara Löpfe 1999 Grächen 124 64 60 2 0 4 0 

Anzahl Schützen: 5 Verbands- 167.800 
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Eidgenössischer Armbrustschützen Verband      

EASV Junioren Verbändewettkampf 
Seon, 8. Juli 2018 
Rangliste : kniend 
Ostschweizer Armbrustschützenverband 
 Rang Name Jg. Wohnort Res. Einzelpassen Tiefschüsse 
 UV Tota P1 P2 P3 P4 P5 P6 10 9 8 M 
 1 3 Janine Dürst 2004 Amden 186 94 92 8 10 2 1 
 2 5 Kyle Lüthi 2003 Altstätten 182 92 90 7 9 3 3 
 3 7 Christoph Winteler 2000 Altstätten SG 181 88 93 6 10 3 1 
 4 21 Joel Leirer 1998 Stein AR 174 87 87 1 14 3 1 
 5 23 Nadine Frey 1999 Steinach 172 82 90 5 7 5 5 
 6 28 Dorian Heierli 2001 Ebnat-Kappel 163 87 76 1 8 5 1 
 7 30 Nicola Breuss 2000 Montlingen 159 76 83 1 7 7 0 

Anzahl Schützen: 7 Verbands- 173.857 
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Eidgenössischer Armbrustschützen Verband      

EASV Junioren Verbändewettkampf 
Seon, 8. Juli 2018 
Rangliste : kniend 
Thurgauer Armbrustschützenverband 
 Rang Name Jg. Wohnort Res. Einzelpassen Tiefschüsse 
 UV Tota P1 P2 P3 P4 P5 P6 10 9 8 M 
 1 10 Luc Elmer 2001 Istighofen 180 91 89 7 7 5 4 
 2 12 Dominik Negraszus 2002 Heldswil 179 91 88 7 6 6 2 
 3 22 Kaya Schärer 2004 Donzhausen 173 89 84 3 10 5 0 
 4 29 Melanie Häne 2003 Hefenhausen 162 81 81 4 4 7 3 
 5 31 Michelle Schärer 2004 Donzhausen 158 82 76 4 7 2 2 

Anzahl Schützen: 5 Verbands- 170.400 
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